Приложение
к Порядку выдачи в Республике Крым удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи в Российской Федерации

	
	Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым


(наименование исполнительного органа Республики Крым)



от  	



(Ф.И.О. гражданина(-ан))
тел.:  	

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Ф.И.О.  	

Адрес регистрации по месту
жительства  	
Адрес фактического места

проживания  	

Паспортные данные  	




Ф.И.О., паспортные данные супруга (супруги)






Прошу выдать удостоверение,  подтверждающее статус многодетной семьи в Российской Федерации, моей семье:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
рождения
	Место
жительства
	Дополнительная
информация

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	Прилагаю следующие документы:















Подлинность представленных документов и достоверность изложенных сведений подтверждаю. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю свое согласие на сбор, обработку, в том числе автоматизированную, хранение и передачу персональных данных третьим лицам, наделенным полномочиями по реализации мер социальной поддержки многодетных семей.

	(ФИО и подпись заявителя)

	Заявитель:	"	"	20	г.
Согласен(на) на получение информации, в том числе о выдаче (отказе в выдаче)
удостоверения


(письменно, по телефону, СМС-сообщением, электронной почтой)

	"	"	20	г.
	Подпись  	

	Заявление и документы приняты
 	20	г.  	 	
(подпись, расшифровка подписи специалиста)

	"	"	20	г.
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удостоверения, подтверждающего статус 

многодетной семьи в Российской Федерации 
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Республики Крым 

 

 

(наименование исполнительного органа 
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от    

 

 

 

(Ф.И.О. гражданина(-ан)) 
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Прошу выдать удостоверение,  подтверждающее статус многодетной семьи в 
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